
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4303232 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

540 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme jedinečnou příležitost k pronájmu pozemku ve vlastnictví
města, který je ideálním místem pro vaši vysněnou chatu. Tento
malebný pozemek o rozloze 250 m2 se nachází pouhých 100
metrů od autobusové zastávky a parkoviště, což zajišťuje snadnou
dostupnost. Elektrická přípojka a hodiny jsou již napojeny, a voda
je k dispozici ze studny. Chata, která zabírá pouze 16 m2, je
perfektním útočištěm během horkých letních dnů. Je zde možnost
úprav dle vašich potřeb, včetně připravené místnosti pro suchý
záchod. Celoroční náklady činí pouhých 4310 Kč, což z tohoto
místa činí cenově dostupnou volbu pro každého, kdo hledá klid a
relaxaci. Pozemek se nachází ve vyvýšené místě, takže chaty
nebyly zaplaveny. Navíc je vzdálen jen 2 km od Stříbrného jezera,
ideálního pro rekreaci. Přijďte se přesvědčit o kouzlu tohoto místa.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4303232
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 10.01.2025
ID zakázky v RK: 900895355
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Ostatní
Plocha pozemku: 250 m2
Kód zakázky: 895355

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Tomíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


